
	

+

+

+

S úderovou plochou a průchozí čepelí. Mimořádně  
houževnatý.

Wera: Sekací šroubovák Schraubmeissel je všestranným 
nářadím na těžkou práci v dílně i při montáži. Toto nářadí 
je natolik robustní, že povolí i pevně uvíznuté a dotažené 
šrouby. Navíc ho lze použít dokonce pro sekání.

Šroubovák Kraftform® je příkladem vysokých nároků, které 
klade společnost Wera na své produkty. Ergonomie tohoto 
nářadí působí přesvědčivě na uživatele od svého uvedení 
na trh v roce 1968. Od té doby průběžné zlepšování zajistilo, 
že uvedená rukojeť je i dnes vysoce moderní. Základní  
princip z roku 1968 platí i dnes – tvar, který vytvářela ruka.

Vysoká odolnost proti opotřebení. Prodloužená  
 životnost nářadí. Bez nebezpečí odštípnutí  
 úderové plochy.

•

Rukojeť Kraftform®

Integrovaný úderová plocha

Průchozí šestihranná čepel
Průchozí šestihranná čepel z vysoce kvalitního  

 materiálu na bity k dosažení vysoké tvrdosti a  
 houževnatosti. 

Přenos sil bez ztrát díky přímému kontaktu úderové  
 plochy s čepelí. Zpracování materiálu bitů zabraňuje  
 odštípnutí a je tak zárukou prevence proti úrazům.

•

•

Vícekomponentní rukojeť Kraftform® s tvrdými a  
 měkkými zónami - tvar, který vytvářela ruka. 

Velká kontaktní plocha – zvlášť vysoké tření v  
 místech měkkých zón – umožňuje vysoký přenos sil.

•

•

Wera:  Sekací šroubovák Schraubmeissel  
- řada 900
Ke šroubování, sekání, dlabání a uvolňování pevně uvíznutých šroubů.   

56



+

+

+

Velká kontaktní plocha
Tvrdé zóny kloužou dlaní při přehmatávání jako kola. 

Kontakt s nízkým třením znamená vysokou rychlost  
 při přehmatávání.

•

•

Integrovaná pomocná šestihranná matice
Nasazením očkového nebo otevřeného klíče lze  

 podstatně zvýšit přenos utahovacích momentů.
•

Ochrana před odkutálením
Šestihranná ochrana před odkutálením brání  

 nepříjemnému kutálení nářadí na pracovišti.
•

57



Kraftform® Plus - řada 900: Wera - sekací 
šroubovák Schraubmeissel
S úderovou plochou a průchozí čepelí. Mimořádně houževnatý.
932 A Plochý šroubovák

Použití: Šrouby s plochou drážkou
Čepel: Průchozí šestihran, úderová plocha, pomocná 

šestihranná matice od 0,8 x 4,5, matný chrom
Funkční profil: DIN 5264-A, ISO 2380, Black Point
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením, více-

komponentní, velikosti: 2,0 x 12,0; 2,5 x 14,0 Kraft-
form® s ochranou před odkutálením, Weralit® II, 
jednokomponentní

1) Mezilehlé velikosti, které nejsou danou normou podchyceny

917 SPH Křížový šroubovák

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Čepel: Průchozí šestihran, úderová plocha, pomocná 

šestihranná matice od 1 x 4, matný chrom
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, Black Point
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením,  

vícekomponentní, velikost: 4/200 Kraftform®  
s ochranou před odkutálením, Weralit® II,  
jednokomponentní

918 SPZ Křížový šroubovák

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)
Čepel: Průchozí šestihran, úderová plocha, pomocná 

šestihranná matice od 1 - 4, matný chrom
Funkční profil: ISO 8764-PZ, Black Point
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením,  

vícekomponentní, velikost: 4/200 Kraftform®  
s ochranou před odkutálením, Weralit® II,  
jednokomponentní

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

977 Šroubovák TORX®

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX®
Čepel: Průchozí šestihran, úderová plocha, s pomocnou 

maticí, nicr matný
Funkční profil: TORX®, Black Point
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením,  

vícekomponentní

1427 Značicí bodec

Rukojeť: Weralit® II, jednokomponentní
Čepel: Průchozí

1428 Výstružník

Rukojeť: Weralit® II, jednokomponentní
Čepel: Průchozí

Code mm mm mm mm mm mm  

05018260001 0,6 3,5 4 80 81 9/
64

“ 3 1/
8
“ 10

05018262001 1) 0,8 4,5 5 8 90 98 0,178“ 3 1/
2
“ 10

05018264001 1,0 5,5 6 10 100 105 7/
32

“ 4“ 10

05018266001 1) 1,2 7,0 6 10 125 105 9/
32

“ 5“ 10

05018268001 1) 1,6 9,0 8 13 150 112 11/
32

“ 6“ 10

05018270001 1,6 10,0 8 13 175 112 3/
8
“ 7“ 5

05018272001 2,0 12,0 10 16 200 117 1/
2
“ 8“ 2

05018274001 2,5 14,0 10 16 250 69 9/
16

“ 10“ 2

Code mm mm mm mm  

05017005001 PH 1 5 8 80 98 3 1/
8
“ 10

05017010001 PH 2 6 10 100 105 4“ 10

05017015001 PH 3 8 13 150 112 6“ 5

05017020001 PH 4 10 16 200 117 8“ 2

Code mm mm mm mm  

05017050001 PZ 1 5 8 80 98 3 1/
8
“ 10

05017052001 PZ 2 6 10 100 105 4“ 10

05017054001 PZ 3 8 13 150 112 6“ 5

05017056001 PZ 4 10 16 200 117 8“ 2

Code mm mm mm mm  

05024400001 TX 15 5 8 80 98 3 1/
8
“ 10

05024401001 TX 20 5 8 90 98 3 1/
2
“ 10

05024402001 TX 25 6 10 100 105 4“ 10

05024403001 TX 27 6 10 125 105 5“ 10

05024404001 TX 30 8 13 150 112 6“ 10

05024405001 TX 40 8 13 150 112 6“ 10

Code mm mm  

05027405001 105 92 4 3/
16

“ 5

Code mm mm  

05027455001 107 92 4 9/
32

“ 5

58



932/6 Sada šroubováků Kraftform® Wera: sekací 
šroubovák + stojánek

Použití: Šrouby s plochou a s křížovou drážkou Phillips-Recess
Provedení: 6-ti dílné v krabici s okénkem + stojánkem

1) Mezilehlé velikosti, které nejsou danou normou podchyceny

932/918/6  Sada šroubováků Kraftform® Wera: 
sekací šroubovák + stojánek

Použití: Šrouby s plochou drážkou a šrouby Pozidriv*)

Provedení: 6-ti dílné v krabici s okénkem + stojánkem

1) Mezilehlé velikosti, které nejsou danou normou podchyceny
*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

977/6 Sada šroubováků TORX® Kraftform® Wera: 
sekací šroubovák + stojánek

Použití: TORX®
Provedení: 6-ti dílné v krabici s okénkem + stojánkem

Stojánek na šroubováky Kraftform®

Code  

05018282001 1917 SPH 1 x PH 1x80; 1 x PH 2x100

932 A 1 x 0,6x3,5x80; 1 x 0,8x4,5x90 1); 
1 x 1,0x5,5x100; 1 x 1,2x7,0x125 1)

Code  

05018287001 1918 SPZ 1 x PZ 1x80; 1 x PZ 2x100

932 A 1 x 0,6x3,5x80; 1 x 0,8x4,5x90 1); 
1 x 1,0x5,5x100; 1 x 1,2x7,0x125 1)

Code  

05024410001 1977 TORX® 1 x TX 15x80; 1 x TX 20x90; 1 x TX 25x100; 
1 x TX 27x125; 1 x TX 30x150; 1 x TX 40x150

Code mm mm  

05134001001 190 50 1

59



+

+

+

®

 Ergonomická rukojeť Kraftform® Comfort.  
Vícekomponentní konstrukce. Různé struktury povrchu. 

 K rychlé, šetrné práci. Vysoký přenos sil díky použití kom-
binace materiálů s jádrem z tvrdé umělé hmoty a vysoce 
komfortní měkkou komponentou. Geometrie Kraftform® 
působí preventivně proti poškození ruky a paže. Tvar 
rukojeti je přizpůsoben tvaru dlaně, s rukojetí je v kontaktu 
celá ruka.

•

•

Ochrana před odkutálením

Rukojeť nářadí Kraftform®

Označení rukojeti
 Označení rukojeti symbolem šroubu a velikosti rukojeti. 

 Usnadňuje nalezení šroubováku v tašce s nářadím  
i na pracovišti.

•

•

Kraftform® Comfort
Pohodlný. Bezpečný. Dobrý.   

Kraftform® Comfort je správným nářadím k profesionálnímu 
využití v dílně i při montáži.  

Velká šíře sortimentu umožňuje uživateli najít vždy správné 
nářadí k příslušnému účelu. Známá kvalita čepelí Wera 
zajišťuje velkou odolnost proti opotřebení a bezpečnost. 
Nezaměnitelná rukojeť Kraftform® je známkou kvality  
uznávanou na celém světě, a proto je synonymem lepších 
pracovních výsledků a práce šetrné k lidským rukám - a to 
vše při vynikajícím poměru ceny k výkonu. Strategie ochra-
ny práv z průmyslového vlastnictví Wera zaručuje, že 

vynikající vlastnosti a design nemohou být kopírovány a 
nevzniká tak nebezpečí záměny s nekvalitními produkty.
Šroubovák Kraftform® je příkladem vysokých nároků, které 
klade společnost Wera na své produkty. Ergonomie tohoto 
nářadí působí přesvědčivě na uživatele od svého uvedení 
na trh v roce 1968. Od té doby průběžné zlepšování zajistilo, 
že uvedená rukojeť je i dnes vysoce moderní. Základní prin-
cip však platí i dnes – tvar, který vytvářela ruka.

Ochrana před odkutálením brání nepříjemnému kutálení  
 nářadí na pracovišti. Ztráty času způsobené hledáním  
 šroubováku dnes patří minulosti. 

•

60



+

+

+

Kvalita čepele Wera
Vyrobeno z materiálů na bity se speciálním kalením Wera. 

Vysoká odolnost proti opotřebení zajišťuje dlouhou životnost.

•

•

Hrot Wera Black Point 
 Zaručená tvarová přesnost šroubováku v profilu šroubu. 

 Optimalizovaná čepel Wera Black Point snižuje  
opotřebení. Delší životnost šroubu i nářadí.  Zvýšená  
odolnost proti korozi ve srovnání s produkty Standard 
Black Point.

•

•

Mnohostranné
Řad Kraftform® Comfort nabízí díky širokému sortimentu  

 vhodný šroubovák ke každému účelu použití.
•

Kraftform® Comfort

61



Řada Kraftform® Comfort
Pohodlný. Bezpečný. Dobrý.

1335 Plochý šroubovák

Použití: Šrouby s plochou drážkou
Čepel: Kulatá, matný chrom
Funkční profil: DIN 5264-A, ISO 2380, Black Point
Rukojeť: Kraftform® Comfort s ochranou před odkutálením, 

vícekomponentní

1334 Plochý šroubovák

Použití: Šrouby s plochou drážkou
Čepel: Kulatá, matný chrom
Funkční profil: DIN 5264-A, ISO 2380, Black Point
Rukojeť: Kraftform® Comfort s ochranou před odkutálením, 

vícekomponentní

1334 SK Plochý šroubovák

Použití: Šrouby s plochou drážkou
Čepel: Šestihran, pomocná šestihranná matice od 0,8 x 

4,5, matný chrom
Funkční profil: DIN 5264-A, ISO 2380, Black Point
Rukojeť: Kraftform® Comfort s ochranou před odkutálením, 

vícekomponentní

1350 PH Křížové šroubováky

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Čepel: Kulatá, matný chrom
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, Black Point
Rukojeť: Kraftform® Comfort s ochranou před odkutálením, 

vícekomponentní

Code mm mm mm mm mm  

05031400001 0,4 2,0 60 81 2,5 5/
64

“ 2 3/
8
“ 10

05031401001 0,4 2,5 75 81 2,5 3/
32

“ 3“ 10

05031402001 0,5 3,0 80 81 3,0 1/
8
“ 3 1/

8
“ 10

05031403001 0,5 3,0 150 81 3,0 1/
8
“ 6“ 10

05031404001 0,5 3,0 200 81 3,0 1/
8
“ 8“ 5

05031405001 0,6 3,5 100 81 3,5 9/
64

“ 4“ 10

05031406001 0,6 3,5 125 81 3,5 9/
64

“ 5“ 10

05031407001 0,6 3,5 200 81 3,5 9/
64

“ 8“ 5

05031408001 0,8 4,0 100 98 4,0 5/
32

“ 4“ 10

05031409001 0,8 4,0 150 98 4,0 5/
32

“ 6“ 10

05031410001 0,8 4,0 200 98 4,0 5/
32

“ 8“ 5

05031411001 0,8 4,0 300 98 4,0 5/
32

“ 12“ 2

05031412001 1,0 5,5 125 98 5,5 7/
32

“ 5“ 10

05031413001 1,0 5,5 150 98 5,5 7/
32

“ 6“ 10

05031414001 1,0 5,5 200 98 5,5 7/
32

“ 8“ 5

05031415001 1,0 5,5 300 98 5,5 7/
32

“ 12“ 2

05031416001 1,2 6,0 100 105 6,0 15/
64

“ 4“ 10

Code mm mm mm mm  

05031420001 0,8 5,0 100 98 3/
16

“ 4“ 10

05031421001 1,0 6,0 125 105 15/
64

“ 5“ 10

05031422001 1,2 6,5 150 105 1/
4
“ 6“ 10

05031423001 1,2 6,5 200 105 1/
4
“ 8“ 5

05031424001 1,2 7,0 150 105 9/
32

“ 6“ 10

05031425001 1,2 8,0 175 112 5/
16

“ 7“ 5

05031426001 1,6 8,0 175 112 5/
16

“ 7“ 5

05031427001 1,6 10,0 200 112 3/
8
“ 8“ 5

Code mm mm mm mm mm mm  

05031430001 0,6 3,5 4 75 81 9/
64

“ 3“ 10

05031431001 0,8 4,0 4 90 81 5/
32

“ 3 1/
2
“ 10

05031432001 0,8 4,5 5 8 90 98 0,178“ 3 1/
2
“ 10

05031433001 1,0 5,5 6 10 100 98 7/
32

“ 4“ 10

05031434001 1,2 6,5 6 10 125 105 1/
4
“ 5“ 10

05031435001 1,2 7,0 6 10 125 105 9/
32

“ 5“ 10

05031436001 1,6 9,0 8 13 150 112 11/
32

“ 6“ 10

05031437001 1,6 10,0 8 13 175 112 3/
8
“ 7“ 5

Code mm mm mm  

05031440001 PH 0 60 81 3,0 2 3/
8
“ 5

05031441001 PH 1 80 98 4,5 3 1/
8
“ 10

05031442001 PH 1 200 98 4,5 8“ 2

05031443001 PH 1 300 98 4,5 12“ 2

05031444001 PH 2 100 105 6,0 4“ 10

05031445001 PH 2 200 105 6,0 8“ 2

05031446001 PH 2 300 105 6,0 12“ 2

05031447001 PH 3 150 112 8,0 6“ 5

05031448001 PH 4 200 112 10,0 8“ 2

62



1350 SK PH Křížové šroubováky

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Čepel: Šestihran, velikost 1-3 s pomocnou šestihrannou 

maticí, nicr matný
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, Black Point
Rukojeť: Kraftform® Comfort s ochranou před odkutálením, 

vícekomponentní

1355 PZ Křížové šroubováky

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)

Čepel: Kulatá, matný chrom
Funkční profil: ISO 8764-PZ, Black Point
Rukojeť: Kraftform® Comfort s ochranou před odkutálením, 

vícekomponentní

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

1355 SK PZ Křížové šroubováky

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)

Čepel: Šestihran, velikost 1-3 s pomocnou šestihrannou 
maticí, nicr matný

Funkční profil: ISO 8764-PZ, Black Point
Rukojeť: Kraftform® Comfort s ochranou před odkutálením, 

vícekomponentní

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

1367 Šroubovák TORX®

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX®
Čepel: Kulatá, matný chrom
Funkční profil: TORX®, Black Point
Rukojeť: Kraftform® Comfort s ochranou před odkutálením, 

vícekomponentní

1367 Šroubováky BO TORX®

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX® a zajišťovacím 
kolíkem (BO = s otvorem)

Čepel: Kulatá, matný chrom
Funkční profil: TORX® BO, Black Point
Rukojeť: Kraftform® Comfort s ochranou před odkutálením, 

vícekomponentní

Code mm mm mm mm  

05031450001 PH 0 4 60 81 2 3/
8
“ 5

05031451001 PH 1 5 8 80 98 2 3/
8
“ 10

05031452001 PH 2 6 10 100 105 4“ 10

05031453001 PH 3 8 13 150 112 4“ 5

Code mm mm mm  

05031460001 PZ 0 60 81 3,0 2 3/
8
“ 10

05031461001 PZ 1 80 98 4,5 3 1/
8
“ 10

05031462001 PZ 1 200 98 4,5 8“ 2

05031463001 PZ 2 100 105 6,0 4“ 10

05031464001 PZ 2 200 105 6,0 8“ 2

05031465001 PZ 2 250 105 6,0 10“ 2

05031466001 PZ 3 150 112 8,0 6“ 5

05031467001 PZ 4 200 112 10,0 8“ 2

Code mm mm mm mm  

05031470001 PZ 0 4 0 60 81 2 3/
8
“ 5

05031471001 PZ 1 5 8 80 98 3 1/
8
“ 10

05031472001 PZ 2 6 10 100 105 4“ 10

05031473001 PZ 3 8 13 150 112 6“ 5

Code mm mm mm  

05031500001 TX 5 60 81 3,5 2 3/
8
“ 10

05031501001 TX 6 60 81 3,5 2 3/
8
“ 10

05031502001 TX 7 60 81 3,5 2 3/
8
“ 10

05031503001 TX 8 60 81 3,5 2 3/
8
“ 10

05031504001 TX 9 60 81 4,0 2 3/
8
“ 10

05031505001 TX 10 80 81 4,0 3 1/
8
“ 10

05031506001 TX 15 80 98 4,0 3 1/
8
“ 10

05031507001 TX 20 100 98 4,5 4“ 10

05031508001 TX 25 100 105 5,0 4“ 10

05031509001 TX 27 115 105 5,5 4 9/
16

“ 10

05031510001 TX 30 115 105 6,0 4 9/
16

“ 10

05031511001 TX 40 130 112 7,0 5 3/
16

“ 10

05031512001 TX 45 130 112 8,0 5 1/
8
“ 10

Code mm mm mm  

05031520001 TX 7 60 81 3,5 2 3/
8
“ 5

05031521001 TX 8 60 81 3,5 2 3/
8
“ 5

05031522001 TX 9 60 81 4,0 2 3/
8
“ 5

05031523001 TX 10 80 81 4,0 3 1/
8
“ 5

05031524001 TX 15 80 98 4,0 3 1/
8
“ 5

05031525001 TX 20 100 98 4,5 4“ 5

05031526001 TX 25 100 105 5,0 4“ 5

05031527001 TX 27 115 105 5,5 4 9/
16

“ 5

05031528001 TX 30 115 105 6,0 4 9/
16

“ 5

05031529001 TX 40 130 112 7,0 5 1/
8
“ 5

63



Řada Kraftform® Comfort
Pohodlný. Bezpečný. Dobrý.

1334/6 Sada šroubováků Kraftform® Comfort

Použití: Šrouby s plochou a s křížovou drážkou Phillips-Recess
Provedení: 6-ti dílné v krabici s okénkem

1334 SK/6 Sada šroubováků Kraftform® Comfort

Použití: Šrouby s plochou a s křížovou drážkou Phillips-Recess
Provedení: 6-ti dílné v krabici s okénkem

1334/1355 SK/6 Sada šroubováků Kraftform® Comfort

Použití: Šrouby s plochou drážkou a šrouby Pozidriv*)

Provedení: 6-ti dílné v krabici s okénkem

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

1335/1350/1355/6 Sada šroubováků Kraftform® Comfort

Použití: Šrouby s plochou a křížovou drážkou Phillips-Recess  
a šrouby Pozidriv*)

Provedení: 6-ti dílné v krabici s okénkem

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

Code  

05031551001 11334 1 x 1,2x6,5x150

1335 1 x 0,5x3,0x80; 1 x 0,8x4,0x100; 
1 x 1,0x5,5x125

1350 PH 1 x PH 1x80; 1 x PH 2x100

Code  

05031556001 11334 SK 1 x 0,6x3,5x75; 1 x 0,8x4,0x90; 
1 x 1,0x5,5x100; 1 x 1,2x6,5x125

1350 SK PH 1 x PH 1x80; 1 x PH 2x100

Code  

05031557001 11334 SK 1 x 0,6x3,5x75; 1 x 0,8x4,0x90; 
1 x 1,0x5,5x100; 1 x 1,2x6,5x125

1355 SK PZ 1 x PZ 1x80; 1 x PZ 2x100

Code  

05031553001 11335 1 x 0,8x4,0x100; 1 x 1,0x5,5x125

1350 PH 1 x PH 1x80; 1 x PH 2x100

1355 PZ 1 x PZ 1x80; 1 x PZ 2x100

64



1334/1355/6 Sada šroubováků Kraftform® Comfort

Použití: Šrouby s plochou drážkou a šrouby Pozidriv*)

Provedení: 6-ti dílné v krabici s okénkem

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

1367/6 Sada šroubováků TORX® Kraftform® Comfort

Použití: Šrouby TORX®
Provedení: 6-ti dílné v krabici s okénkem

Code  

05031552001 11334 1 x 1,2x6,5x150

1335 1 x 0,5x3,0x80; 1 x 0,8x4,0x100; 
1 x 1,0x5,5x125

1355 PZ 1 x PZ 1x80; 1 x PZ 2x100

Code  

05031554001 11367 TORX® 1 x TX 10x80; 1 x TX 15x80; 1 x TX 20x100; 
1 x TX 25x100; 1 x TX 30x115; 1 x TX 40x130

65



+

+

+

®

Šroubovák Kraftform® Comfort VDE je šroubovákem VDE k 
profesionálnímu použití. Bezpečnost při práci do napětí 1 
000 V je zaručena díky zkoušce každého jednotlivého kusu 
nářadí z hlediska odolnosti proti průrazu do napětí 10 000 V.
Kvalita čepelí překračuje z hlediska tvrdosti a pevnosti 
v krutu známé normy. Nezaměnitelná rukojeť Kraftform® 
je známkou kvality uznávanou na celém světě, a proto je 
synonymem lepších pracovních výsledků a práce šetrné 
k lidským rukám. Strategie ochrany práv z průmyslového 
vlastnictví Wera zaručuje, že vynikající vlastnosti a design 

nemohou být kopírovány a nevzniká tak nebezpečí záměny 
s nekvalitními produkty.

Šroubovák Kraftform® je příkladem vysokých nároků, které 
klade společnost Wera na své produkty. Ergonomie tohoto 
nářadí působí přesvědčivě na uživatele od svého uvedení 
na trh v roce 1968. Od té doby průběžné zlepšování zajistilo, 
že uvedená rukojeť je i dnes vysoce moderní.  Základní prin-
cip však platí i dnes – tvar, který vytvářela ruka.

Ergonomická rukojeť Kraftform® Comfort.  
 Vícekomponentní konstrukce. Různé struktury povrchu. 

K rychlé, šetrné práci. Vysoký přenos sil díky použití  
 kombinace materiálů s jádrem z tvrdé umělé hmoty a  
 vysoce komfortní měkkou komponentou. Geometrie  
 Kraftform® působí preventivně proti poškození ruky  
 a paže. Tvar rukojeti je přizpůsoben tvaru dlaně, s  
 rukojetí je v kontaktu celá ruka.

•

•

Označení rukojeti

Rukojeť nářadí Kraftform®

Záruka bezpečné práce
Každý jednotlivý kus je testován ve  

 vodní lázni při napětí 10 000 V podle  
 normy DIN EN 60900 (IEC 90600 : 2004 ).  

Zaručuje bezpečnou práci pod napětím do 1000 V.

•

•

 Označení rukojeti symbolem šroubu a velikosti rukojeti. 

Usnadňuje nalezení šroubováku v tašce s nářadím  
 i na pracovišti.

•

•

Kraftform® Comfort VDE
Šroubovák VDE. Pohodlný. Bezpečný. Dobrý. 

66



+

+

+

Kvalita čepele Wera
Vyrobeno z materiálů na bity speciálním  

 kalením Wera.

Vysoká odolnost proti opotřebení zajišťuje  
 dlouhou životnost.

•

•

Kraftform® Comfort VDE

Čepele Wera Black Point 
Zaručená tvarová přesnost šroubováku v  

 profilu šroubu. 

 Optimalizovaná čepel Wera Black Point snižuje  
opotřebení. Delší životnost šroubu i nářadí.  
Zvýšená odolnost proti korozi ve srovnání s  
produkty Standard Black Point.

•

•

Ochrana před odkutálením
Ochrana před odkutálením brání nepříjemnému  

 kutálení nářadí na pracovišti. Ztráty času způsobené  
 hledáním šroubováku dnes patří minulosti.

•

67



Řada Kraftform® Comfort VDE
Šroubovák VDE. Pohodlný. Bezpečný. Dobrý.

1160 i VDE izolovaný plochý šroubovák

Použití: Šrouby s plochou drážkou
Čepel: Kalená na tmavo, izolovaná
Funkční profil: DIN 5264-A, ISO 2380, kónické ostří
Rukojeť: Kraftform® Comfort s ochranou před odkutálením, 

vícekomponentní
Norma: IEC 60900: 2004 a EN 60900

1162 i PH VDE izolovaný křížový šroubovák

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Čepel: Kalená na tmavo, izolovaná
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH
Rukojeť: Kraftform® Comfort s ochranou před odkutálením, 

vícekomponentní
Norma: IEC 60900 : 2004

1165 i PZ VDE izolovaný křížový šroubovák

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)

Čepel: Kalená na tmavo, izolovaná
Funkční profil: ISO 8764-PZ
Rukojeť: Kraftform® Comfort s ochranou před odkutálením, 

vícekomponentní
Norma: IEC 60900 : 2004

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

1160 i/7 Sada šroubováků Kraftform® Comfort VDE  
+ zkoušečka napětí

  

Použití: Šrouby s plochou a s křížovou drážkou Phillips-Recess
Provedení: 7-ti dílné v krabici s okénkem

Code mm mm mm mm  

05031580001 0,4 2,5 80 81 3/
32

“ 3 1/
8
“ 10

05031581001 0,5 3,0 100 81 1/
8
“ 4“ 10

05031582001 0,6 3,5 100 81 9/
64

“ 4“ 10

05031583001 0,8 4,0 100 98 5/
32

“ 4“ 10

05031584001 0,8 4,0 150 98 5/
32

“ 6“ 5

05031587001 1,0 5,5 125 98 7/
32

“ 5“ 10

05031585001 1,0 5,5 200 98 7/
32

“ 8“ 5

05031588001 1,2 6,5 150 105 1/
4
“ 6“ 10

05031586001 1,2 6,5 200 105 1/
4
“ 8“ 5

05031589001 1,2 8,0 175 112 5/
16

“ 7“ 5

05031590001 1,6 8,0 200 112 5/
16

“ 8“ 5

05031591001 1,6 10,0 200 112 3/
8
“ 8“ 5

Code mm mm  

05031600001 PH 0 80 81 3 1/
8
“ 5

05031601001 PH 1 80 98 3 1/
8
“ 5

05031602001 PH 1 150 98 6“ 5

05031603001 PH 2 100 105 4“ 5

05031604001 PH 2 200 105 8“ 5

05031605001 PH 3 150 112 6“ 5

05031606001 PH 4 200 112 8“ 2

Code mm mm  

05031610001 PZ 0 80 81 3 1/
8
“ 5

05031611001 PZ 1 80 98 3 1/
8
“ 5

05031612001 PZ 1 150 98 6“ 5

05031613001 PZ 2 100 105 4“ 5

05031614001 PZ 2 200 105 8“ 5

05031615001 PZ 3 150 112 6“ 5

Code  

05031575001 11160 i VDE 1 x 0,4x2,5x80; 1 x 0,6x3,5x100; 
1 x 0,8x4,0x100; 1 x 1,0x5,5x125

1162 i PH VDE 1 x PH 1x80; 1 x PH 2x100

4115 1 x 0,5x3,0x65

68



1160 i/1165 i/7 Sada šroubováků Kraftform® Comfort VDE 
+ zkoušečka napětí

Použití: Šrouby s plochou drážkou a šrouby s křížovou drážkou 
Pozidriv*)

Provedení: 7-ti dílné v krabici s okénkem

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

Code  

05031576001 11160 i VDE 1 x 0,4x2,5x80; 1 x 0,6x3,5x100; 
1 x 0,8x4,0x100; 1 x 1,0x5,5x125

1165 i PZ VDE 1 x PZ 1x80; 1 x PZ 2x100

4115 1 x 0,5x3,0x65

Každý jednotlivý kus je testován ve vodní lázni při napětí 10.000 V podle  
normy DIN EN 60900 (IEC 90600 : 2004). Zaručuje bezpečnou práci pod  
napětím do 1.000 V.

69



+

+

+

®

Kraftform® Classic je cenově výhodné nářadí k profesionál-
nímu šroubování. Řada Kraftform® Classic nabízí známou 
kvalitu čepelí s cenově výhodným provedením rukojetí, 
které se osvědčily za dlouhá desetiletí.
Rukojeť Kraftform® od firmy Wera je známkou kvality 
uznávanou na celém světě, a proto je synonymem lepších 
pracovních výsledků – i v segmentu jednokomponentního 
nářadí. Geometrie Kraftform® je základem rukojeti, která je 
důležitým předpokladem pro práci šetrnou k rukám.
Strategie ochrany práv z průmyslového vlastnictví Wera 
zaručuje, že vynikající vlastnosti a design nemohou být 

kopírovány a nevzniká tak nebezpečí záměny s nekvalit-
ními produkty. Šroubovák Kraftform® je příkladem vyso-
kých nároků, které klade společnost Wera na své produkty. 
Ergonomie tohoto nářadí působí přesvědčivě na uživatele 
od svého uvedení na trh v roce 1968.  Základní princip platí 
ještě i dnes – tvar, který vytvářela ruka.

Ergonomická rukojeť Kraftform® Classic. 

 K rychlé, šetrné práci. Prevence proti poškození ruky a 
paže. Tvar rukojeti je přizpůsoben tvaru dlaně, s rukojetí je 
v kontaktu celá ruka. 

•

•

Speciální čepele

Rukojeť nářadí Kraftform®

Ochrana před odkutálením

Vyrobeno z materiálů na bity speciálním kalením   
 Wera. Vysoká odolnost proti opotřebení zajišťuje  
 dlouhou životnost. 

•

Kraftform® Classic
Osvědčený již celá desetiletí!

 Ochrana před odkutálením brání nepříjemnému kutálení 
nářadí na pracovišti. Ztráty času způsobené hledáním 
šroubováku dnes patří minulosti.

•

70



+ Čepele Wera Black Point 
Zaručená tvarová přesnost šroubováku v profilu šroubu. 

Snižuje opotřebení a prodlužuje životnost šroubu i nářadí.  
 Zvýšená odolnost proti korozi ve srovnání s produkty  
 Standard Black Point.

•

•

Kraftform® Classic

71



Řada Kraftform® Classic
Osvědčená již celá desetiletí!

1735 Plochý šroubovák

Použití: Šrouby s plochou drážkou
Čepel: Kulatá, matný chrom
Funkční profil: DIN 5264-A, ISO 2380, Black Point
Rukojeť: Kraftform® Classic, jednokomponentní,  

s ochranou před odkutálením

1734 Plochý šroubovák

Použití: Šrouby s plochou drážkou
Čepel: Kulatá, matný chrom
Funkční profil: DIN 5264-A, ISO 2380, Black Point
Rukojeť: Kraftform® Classic, jednokomponentní,  

s ochranou před odkutálením

1750 PH Křížové šroubováky

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Čepel: Kulatá, matný chrom
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, Black Point
Rukojeť: Kraftform® Classic, jednokomponentní,  

s ochranou před odkutálením

1755 PZ Křížové šroubováky

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)

Čepel: Kulatá, matný chrom
Funkční profil: ISO 8764-PZ, Black Point
Rukojeť: Kraftform® Classic, jednokomponentní,  

s ochranou před odkutálením

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

1767 Šroubováky TORX®

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX®
Čepel: Kulatá, matný chrom
Funkční profil: TORX®, Black Point
Rukojeť: Kraftform® Classic, jednokomponentní,  

s ochranou před odkutálením

Code mm mm mm mm mm  

05031209001 0,4 2,5 75 81 2,5 3/
32

“ 3“ 10

05031210001 0,5 3,0 80 81 3,0 9/
64

“ 3 1/
8
“ 10

05031211001 0,8 4,0 100 98 4,0 5/
32

“ 4“ 10

05031212001 1,0 5,5 125 98 5,5 7/
32

“ 5“ 10

Code mm mm mm mm mm  

05031200001 1,2 6,5 150 105 6,0 1/
4
“ 6“ 10

05031201001 1,2 8,0 175 112 7,0 5/
16

“ 7“ 5

05031202001 1,6 10,0 200 112 9,0 3/
8
“ 8“ 5

Code mm mm mm  

05031219001 PH 0 60 81 3,0 2 3/
8
“ 5

05031220001 PH 1 80 98 4,5 3 1/
8
“ 10

05031221001 PH 2 100 105 6,0 4“ 10

05031222001 PH 3 150 112 8,0 6“ 5

Code mm mm mm  

05031224001 PZ 0 60 81 3,0 2 3/
8
“ 5

05031225001 PZ 1 80 98 4,5 3 1/
8
“ 10

05031226001 PZ 2 100 105 6,0 4“ 10

05031227001 PZ 3 150 112 8,0 6“ 5

Code mm mm mm  

05031300001 TX 8 60 81 3,5 2 3/
8
“ 10

05031301001 TX 9 60 81 4,0 2 3/
8
“ 10

05031302001 TX 10 80 81 4,0 3 1/
8
“ 10

05031303001 TX 15 80 98 4,0 3 1/
8
“ 10

05031304001 TX 20 100 98 4,5 4“ 10

05031305001 TX 25 100 105 5,0 4“ 10

05031306001 TX 30 115 105 6,0 4 9/
16

“ 10

05031307001 TX 40 130 112 7,0 5 1/
8
“ 10

72



1734/6 Sada šroubováků Kraftform® Classic

Použití: Šrouby s plochou a s křížovou drážkou Phillips-Recess
Provedení: 6-ti dílné v krabici s okénkem

1734/55/6 Sada šroubováků Kraftform® Classic

Použití: Šrouby s plochou drážkou a šrouby Pozidriv*)

Provedení: 6-ti dílné v krabici s okénkem

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

Code  

05031280001 11734 1 x 1,2x6,5x150

1735 1 x 0,5x3,0x80; 1 x 0,8x4,0x100; 
1 x 1,0x5,5x125

1750 PH 1 x PH 1x80; 1 x PH 2x100

Code  

05031281001 11734 1 x 1,2x6,5x150

1735 1 x 0,5x3,0x80; 1 x 0,8x4,0x100; 
1 x 1,0x5,5x125

1755 PZ 1 x PZ 1x80; 1 x PZ 2x100

73



+

+

+

®

Ochrana před odkutálením 

Rukojeť nářadí Kraftform®

Bezpečnost 

Šroubovák VDE. Osvědčený již celá desetiletí.

Kraftform® Classic VDE je nářadím, které se osvědčilo během 
celých desetiletí na šroubování pod napětím. Bezpečnost při 
práci do napětí 1 000 V je zaručena díky zkoušce každého 
jednotlivého kusu nářadí z hlediska pevnosti proti průrazu 
do napětí 10 000 V. Kvalita čepelí překračuje z hlediska 
tvrdosti a pevnosti v krutu známé normy.

Nezaměnitelná rukojeť Kraftform® je známkou kvality 
uznávanou na celém světě, a proto je synonymem lepších 
pracovních výsledků – i v segmentu jednokomponentního 

nářadí. Strategie ochrany práv z průmyslového vlastnictví 
Wera zaručuje, že vynikající vlastnosti a design nemohou 
být kopírovány a nevzniká tak nebezpečí záměny s nekvalit-
ními produkty.

Šroubovák Kraftform® je příkladem vysokých nároků, které 
klade společnost Wera na své produkty. Ergonomie
tohoto nářadí působí přesvědčivě na uživatele od svého 
uvedení na trh v roce 1968. Základní princip platí ještě i 
dnes – tvar, který vytvářela ruka.

Ergonomická rukojeť Kraftform® Classic. 

 K rychlé, šetrné práci. Prevence proti poškození ruky a 
paže. Tvar rukojeti je přizpůsoben tvaru dlaně, s rukojetí je 
v kontaktu celá ruka. Lepší pracovní výkon za kratší dobu.

•

•

Každý jednotlivý kus je testován ve vodní lázni při  
 napětí 10 000 V podle normy 
  DIN EN 60900 (IEC 90600 : 2004 ).  
 

Zaručuje bezpečnou práci pod napětím do 1 000 V.

•

•

Ochrana před odkutálením brání nepříjemnému  
 kutálení nářadí na pracovišti. Ztráty času způsobené  
 hledáním šroubová kudnes patří minulosti.

•

Wera Kraftform® Classic VDE

74



+

+

Speciální čepele

Zaručená tvarová přesnost šroubováku v profilu šroubu. 

Snižuje opotřebení a prodlužuje životnost šroubu i  
 nářadí. Zvýšená odolnost proti korozi ve srovnání s  
 produkty Standard Black Point.

•

•

Vyrobeno z materiálů na bity speciálním kalením Wera. 

Vysoká odolnost proti opotřebení zajišťuje dlouhou  
 životnost. To znamená hospodárnější práci.

•

•

Wera Kraftform® Classic VDE

Čepele Wera Black Point 

75



Řada Kraftform® Classic VDE
Šroubovák VDE. Osvědčený již celá desetiletí.

1760 i VDE izolovaný plochý šroubovák

Použití: Šrouby s plochou drážkou
Čepel: Kalená na tmavo, izolovaná
Funkční profil: DIN 5264-A, ISO 2380, kónické ostří
Rukojeť: Kraftform® Classic, jednokomponentní,  

s ochranou před odkutálením
Norma: IEC 60900 : 2004

1762 i PH VDE izolovaný křížový šroubovák

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Čepel: Kalená na tmavo, izolovaná
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH
Rukojeť: Kraftform® Classic, jednokomponentní,  

s ochranou před odkutálením
Norma: IEC 60900 : 2004

1765 i PZ VDE izolovaný křížový šroubovák

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)

Čepel: Kalená na tmavo, izolovaná
Funkční profil: ISO 8764-PZ
Rukojeť: Kraftform® Classic, jednokomponentní,  

s ochranou před odkutálením
Norma: IEC 60900 : 2004

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

Code mm mm mm mm  

05031240001 0,4 2,5 80 81 3/
32

“ 3 1/
8
“ 10

05031239001 0,5 3,0 100 81 1/
8
“ 4“ 10

05031241001 0,6 3,5 100 81 9/
64

“ 4“ 10

05031242001 0,8 4,0 100 98 5/
32

“ 4“ 10

05031243001 1,0 5,5 125 98 7/
32

“ 5“ 10

05031244001 1,2 6,5 150 105 1/
4
“ 6“ 10

05031245001 1,6 8,0 200 112 3/
8
“ 8“ 5

Code mm mm  

05031249001 PH 0 80 81 3 1/
8
“ 5

05031250001 PH 1 80 98 3 1/
8
“ 10

05031251001 PH 2 100 105 4“ 10

05031252001 PH 3 150 112 6“ 5

Code mm mm  

05031259001 PZ 0 80 81 3 1/
8
“ 5

05031260001 PZ 1 80 98 3 1/
8
“ 10

05031261001 PZ 2 100 105 4“ 10

05031262001 PZ 3 150 112 6“ 5

Každý jednotlivý kus je testován ve vodní lázni 
při napětí 10.000 V podle normy DIN EN 60900 
(IEC 90600 : 2004 ). Zaručuje bezpečnou práci 
pod napětím do 1.000 V.

76



1760 i/6 Sada šroubováků Kraftform® Classic VDE

Použití: Šrouby s plochou a s křížovou drážkou Phillips-Recess
Vyplnění: 6-ti dílné v krabici s okénkem

1760 i/65 i/6 Sada šroubováků Kraftform® Classic VDE

Použití: Šrouby s plochou a s křížovou drážkou šrouby 
Pozidriv*)

Vyplnění: 6-ti dílné v krabici s okénkem

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

Code  

05031282001 11760 i VDE 1 x 0,4x2,5x80; 1 x 0,6x3,5x100; 
1 x 0,8x4,0x100; 1 x 1,0x5,5x125

1762 i PH VDE 1 x PH 1x80; 1 x PH 2x100

Code  

05031283001 11760 i VDE 1 x 0,4x2,5x80; 1 x 0,6x3,5x100; 
1 x 0,8x4,0x100; 1 x 1,0x5,5x125

1765 i PZ VDE 1 x PZ 1x80; 1 x PZ 2x100

77


